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Behörighetskrav 
Minst 60 hp Teologi, inklusive BV101C/R Gamla testamentet, baskurs, BV103C/R Bibelteologi 1, samt 
BV205H Gammaltestamentlig hebreiska 1 och BV208H Gammaltestamentlig hebreiska 2 eller 
motsvarande. 

Mål 
Kunskap och förståelse 
Vid kursens slut förväntas studenten 

• visa kunskap om de dominerande teorier, perspektiv och metoder som präglar tolkningen av texter 
från Samuelsböckerna. 

• visa kunskap om den gammaltestamentliga hebreiskans vokabulär, grammatik och syntax. 
 

Färdighet och förmåga 
Vid kursens slut förväntas studenten 

• visa förmåga att kritiskt jämföra och använda den vetenskapliga sekundärlitteratur, främst 
bibelkommentarer, som behandlar Samuelsböckerna,  

• kunna redogöra för och diskutera hur Samuelsböckerna har tillämpats och hur de kan tillämpas i 
teologi och förkunnelse, samt 

• kunna tillgodogöra sig och analysera texter ur Samuelsböckerna på grundspråk. 
 

Värderingsförmåga och förhållningssätt 
Vid kursens slut förväntas studenten 

• visa förmåga att, på ett metodiskt sätt och med hjälp av sekundärlitteratur, genomföra en självständig 
tolkning av en text från Samuelsböckerna på grundspråk. 

Innehåll och arbetsformer 
Denna kurs bygger vidare på grunderna i det exegetiska arbetets olika metoder och infallsvinklar. Studenten 
ges tillfälle att enskilt och i grupp språkligt analysera och tolka bibeltexter hämtade från Samuelsböckerna, 
samt reflektera över hur dessa texter kan tillämpas i den kristna teologin och förkunnelsen. Studenterna 
arbetar med språklig analys av centrala textavsnitt och förslag till tolkningar (tillämpningar) av dessa texter. 
Parallellt läses kommentarlitteratur till utvalda texter som diskuteras i textseminarier. 

Examinationsformer 
Interpretation: Skriftlig tolkning av utvald text på grundspråk, 2500 ord (4 hp) 
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PM: Kritisk analys av utvald text på hebreiska från 1–2 Samuelsböckerna, 1500 ord (2 hp)  
* Textseminarium: Ledning och redovisning av textseminarium (1,5 hp) 
 
* används för att markera de examinationsformer där differentierade betyg inte ges. Om studenten har ett 
beslut från ALT om särskilt pedagogiskt stöd på grund av funktionsnedsättning, har examinatorn rätt att ge 
ett anpassat prov eller låta studenten genomföra provet på ett alternativt sätt. 

Betygsskala 
Som betyg på kursen används Väl godkänd (VG), Godkänd (G) eller Underkänd (U). 
 
Kriterier för bedömning av akademiskt skrivande ser ut som följer: Grundläggande färdigheter i att skriva 
en text med gott språk, tydlig struktur, logisk argumentation och korrekt formalia förutsätts för att arbetet 
ska bedömas. Noteras stora fel i formalia skickas arbetet tillbaka före det att arbetet rättas, dock utan att det 
påverkar möjlighet att få VG. Lämnar studenten in en fortsatt bristande formalia påverkas betyget. Mindre 
fel i språk, struktur, argumentation och formalia kommenteras och kan behöva åtgärdas. 

Kursutveckling 
Vid kursens avslutning genomför studenterna en kursvärdering som sammanställs och kompletteras av 
kursansvarig lärare i en kursrapport som är tillgänglig för studentkåren. Sedan förra gången kursen gavs har 
följande förändringar genomförts: 
 

• Skrivning om bedömning av akademiskt skrivande har lagts till.
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